relativi agli anni di regno della regina, sono disposti in modo da occuparlo interamente. 

L‟anno XX del regno della regina Giovanna I è calcolato per anni interi dalla data del 20 gennaio 1343. 

L‟indizione è anticipata. 

Iohanna Dei gratia
a)
 regina Ier(usa)l(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, 

Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, vicemgerentibus / nostris in ducatu Calabrie, 

nec non iusticiariis eiusdem
b)

 provincie ac capitaneis civitatis Regii, . . iu<di>cibus quoque et 

erarii<s> secum per nostram <curiam> deputatis ceterisque officialibus / et personis aliis ad quos 

spectat et spectare poterit ipsorumque locatenentibus presentibus et futuris fidelibus nostris, 

gratiam et bonam voluntatem. Dudum cla/re memorie dominus Ludovicus Dei gratia  Ierusalem 

et Sicilie rex illustris, reverendus dominus vir noster nosque pariter
c)
 pro hominibus civitatis Regii 

quasdam vobis direximus licteras subscripte per omnia seriei: …
1)

. Quo circa beneplaciti nostri 

est vestreque fidelitati de ipsa certa nostra / scientia presentium tenore iniungimus et mandamus 

expresse q(ua)t(enu)s prescriptas licteras prefatis hominibus civitatis Regii de dicta immunitate 

concessas / servantes tenaciter, iuxta ipsarum mentem, et servari ab aliis officiorum vestrorum 

temporibus inviolabiliter facientes universitatem et homines predicte civitatis / Regii exigere seu 

compellere ad solutionem vel contributionem dictarum generalium collectarum et exactionum 

quarumcumque ac aliorum munerum et donorum / pro parte nostre curie nullatenus actentetis vel 

compelli seu exigi in eisdem quomodolibet permictatis contra prescriptarum licterarum 
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concessarum eisdem / super hoc continentiam et tenorem. Presentes autem licteras post 

oportunam inspectionem earum
d) 

restitui volumus presentanti, efficaciter / in antea, iuxta ipsarum 

continentiam, valituras. Dat(e) Neapoli per nobilem Thomam de Bufalis
2)

 de Messana
e)
 militem, 

magne nostre curie / magistrum rationalem, locumtenentem prothonotarii regni Sicilie, 

consiliarium nostrum dilectum, anno Domini millesimo trecentesimo sexa/gesimo secundo, die 

.XX°. decembris, prime indictionis, regnorum nostrorum anno .XX°. 

a) 

Segue una parola erasa e segnata con un tratto di penna orizzontale, di mano dello scriptor, della 

lunghezza di 20 mm circa.     
b) 

B eius.     
c) 

B petitur.     
d) 

B omette earum.     
e) 

La sottoscrizione è